
Kære Skatteudvalget! 

 

 

 

 Hornslet den 18. april 2016 

Vedr.: Møde i Skatteudvalget den 12. maj 2016. 

 

Jeg vil hermed gerne appellere til at følgende punkt tilføres Skatteudvalgets dagsorden den12. maj 2016: 

- Drøftelse af breve sendt til Skatteudvalget den 13. april 2016 af henholdsvis Deacon Pedersen og 

Thomas Fals (kopier vedhæftet). 

Brevene omhandler Lovforslag L61: Forslag til lov om ændring af registreringsafgiftsloven, 

brændstofforbrugsafgiftsloven og forskellige andre love. 

Vi er en del privatpersoner og erhvervsvirksomheder som absolut ikke føler os ordentlig behandlet med 

hensyn til lovens §5, Stk.4: 

 § 1, nr. 9, har ikke virkning for køretøjer, hvis der for køretøjet er underskrevet en bindende købsaftale 

mellem forhandler og slutbruger senest den 8. oktober 2015, og hvis køretøjet anmeldes til registrering i 

perioden fra den 1. januar 2016 til den 1. juli 2016. Disse køretøjer fritages fortsat for registreringsafgift. 

 Der ønskes følgende revision af denne paragraf:  

§ 1, nr. 9, har ikke virkning for køretøjer, hvis der for køretøjet er indgået reservationsaftale mellem 

forhandler og slutbruger senest den 8. oktober 2015, og hvis køretøjet anmeldes til registrering i perioden 

fra den 1. januar 2016 til den 1. juli 2016. Disse køretøjer fritages fortsat for registreringsafgift. 

Jeg vil derfor appellere til at Skatteudvalget drøfter denne problemstilling og de øvrige forhold beskrevet i de 

to breve. Der er brug for en politisk handling nu inden skæringsdatoen den 1. juli 2016! 

 

Med Venlig Hilsen 

Brian Carlisle 
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